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ساحت زمین و زیربنا در نقاط شهریم شده برای احداث ساختمان برحسبهای ساختمانی صادرپروانه -10-1

 ( متر مربع-)فقره        
 مساحت زیر بنا مساحت زمين تعداد سال و شهر

1390.................................................................. 2649 803434 1279990 

1394.................................................................. 1484 667814 475884 

1395................................................................. 1652 435260 531929 

1396................................................................. 2312 561277 727931 

1397................................................................. 2527 631852 833964 

1398..................................................... 3114 969436 1055533 

 44112 41111 211 اسفراین..............................................................

 7006 7093 20 ........................ایور...............................................

 142700 282387 359 آشخانه................................................................

 20254 33106 144 آوا........................................................................

 564198 226527 950 ...................................بجنورد............................

 2762 6335 31 پيش قلعه...........................................................

 8632 26647 97 تيتكانلو.............................................................

 15885 28673 103 .................................جاجرم ............................

 6464 11139 51 چناران شهر .....................................................

 13507 14864 20 حصارگرمخان...................................................

 6879 12250 53 ........................درق............................................

 31164 78128 352 راز .....................................................................

 2188 3541 15 زیارت ...............................................................

 4337 11869 39 .....................سنخواست .................................

 5594 9660 38 شوقان .............................................................

 129239 124486 402 شيروان .............................................................

 2444 5850 28 .................صفی آباد ........................................

 9439 11226 49 فاروج................................................................

 1990 4853 17 قاضی ...............................................................

 442 1496 5 ...........قوشخانه ................................................

 5134 7721 36 گرمه ................................................................

 31163 20474 94 لوجلی...............................................................

 0 0 0 .......غلامان.........................................................

 0 0 0 یكه سعود...............................................................

 )ر.م(.مرکز آمار ایران. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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های ساختمانی صادر شده برای احداث ساختمان برحسب نوع استفاده در نقاط پروانه-10-2

 )فقره(         شهری
 سایر و بهداشتیصنعتی، آموزشی بازرگانی مسكونی وکارگاه توأم مسكونی جمع سال و شهر

1390...................... 2364 1923 262 133 28 18 

1394..................... 1484 1193 139 127 16 9 

1395...................... 1652 1289 188 150 22 3 

1396...................... 2312 1842 273 177 3 17 

1397...................... 2527 1939 359 196 10 23 

1398................. 3114 2490 388 202 6 28 

 1 0 7 49 154 211 اسفراین..................

 0 0 3 3 138 144 ایور..........................

 0 1 0 4 15 20 آشخانه...................

 1 1 34 48 275 359 آوا............................

 7 4 50 189 700 950 بجنورد...................

 0 0 1 1 29 31 پيش قلعه..............

 0 0 0 0 97 97 تيتكانلو..................

 0 0 10 4 89 103 جاجرم ..................

 0 0 0 0 51 51 چناران شهر ..........

 0 0 5 2 13 20 حصارگرمخان.......

 0 0 1 6 46 53 درق.........................

 0 0 2 1 349 352 راز............................

 0 0 0 0 15 15 زیارت....................

 1 0 1 2 35 39 سنخواست.............

 2 0 0 5 31 38 شوقان....................

 13 0 56 51 282 402 شيروان ................

 0 0 3 1 24 28 صفی آباد .............

 1 0 5 4 39 49 فاروج.....................

 0 0 1 2 14 17 قاضی ....................

 0 0 0 0 5 5 قوشخانه ...............

 0 0 19 0 17 36 گرمه .....................

 2 0 4 16 72 94 .................لوجلی....

 0 0 0 0 0 0 غلامان.....................

 0 0 0 0 0 0 یكه سعود................

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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 1398 استان خراسان شمالي سال سالنامه آماری                                                             سکنمو  اختمان س -10فصل  

284 

ب نوع اسکلت و مصالح عمده شده برای احداث ساختمان برحسهای ساختمانی صادرپروانه -10-3

 )فقره(      ساختمانی در نقاط شهری 

 جمع سال و شهر
آجر و 
 آهن

آجر و 
 چوب

بلوك 
 سيمانی

اسكلت 
 فلزی

 سایر بتون آرمه

1390................................ 2649 78 2 0 2569 1404 0 

1394.............................. 1484 74 1 0 258 1151 0 

1395.............................. 1652 47 1 0 208 1396 0 

1396.............................. 2312 33 0 1 171 2107 0 

1397.............................. 1939 53 1 0 49 1836 0 

1398......................... 2490 20 0 0 94 2376 0 

 0 148 5 0 0 1 154 ..........اسفراین......................

 0 11 4 0 0 0 15 ایور........................................

 0 268 7 0 0 0 275 آشخانه.................................

 0 134 3 0 0 1 138 آوا..........................................

 0 698 2 0 0 0 700 بجنورد.................................

 0 29 0 0 0 0 29 پيش قلعه...........................

 0 59 38 0 0 0 97 تيتكانلو................................

 0 75 0 0 0 14 89 جاجرم ................................

 0 51 0 0 0 0 51 چناران شهر ......................

 0 9 2 0 0 2 13 ..............حصارگرمخان.......

 0 46 0 0 0 0 46 درق......................................

 0 349 0 0 0 0 349 راز........................................

 0 14 1 0 0 0 15 زیارت..................................

 0 33 2 0 0 0 35 سنخواست........................

 0 31 0 0 0 0 31 شوقان................................

 0 269 13 0 0 0 282 شيروان ..............................

 0 22 2 0 0 0 24 صفی آباد ..........................

 0 33 6 0 0 0 39 فاروج....................................

 0 12 0 0 0 2 14 ..........قاضی .......................

 0 4 1 0 0 0 5 قوشخانه .............................

 0 17 0 0 0 0 17 گرمه ..................................

 0 64 8 0 0 0 72 لوجلی..................................

 0 0 0 0 0 0 0 غلامان ..................................

 0 0 0 0 0 0 0 سعود................................یكه 

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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در نقاط ت پروانه های ساختمانی صادر شده بری احداث ساختمان بر حسب تعداد طبقا-10-4

 )فقره(               شهری

 پنج طبقه و بيشتر چهار طبقه سه طبقه دو طبقه یك طبقه جمع سال و شهرستان

1390............................. 2649 542 872 638 478 119 

1394............................. 1484 562 394 254 189 85 

1395............................. 1652 565 468 332 204 83 

1396............................. 2312 673 752 472 286 129 

1397............................. 1939 669 537 352 282 99 

1398........................ 2490 1102 480 434 305 169 

 10 33 75 74 83 275 اسفراین..............................

 0 0 2 32 104 138 ایور......................................

 0 2 15 69 68 154 آشخانه................................

 0 0 0 2 13 15 آوا........................................

 143 224 224 85 24 700 بجنورد...............................

 0 0 0 3 26 29 پيش قلعه..........................

 0 0 2 8 87 97 ...............تيتكانلو................

 1 0 5 11 72 89 جاجرم ...............................

 0 0 5 9 37 51 چناران شهر .....................

 0 1 0 6 6 13 حصارگرمخان....................

 0 0 1 3 42 46 درق.....................................

 0 0 1 21 327 349 .....................راز...................

 0 0 1 4 10 15 زیارت..................................

 0 0 1 4 30 35 سنخواست........................

 0 0 0 7 24 31 شوقان................................

 13 32 76 103 58 282 شيروان ..............................

 0 0 0 0 24 24 ی آباد ..........................صف

 0 4 4 14 17 39 فاروج...................................

 0 0 0 1 13 14 قاضی ................................

 0 0 0 0 5 5 قوشخانه ............................

 0 0 2 4 11 17 گرمه ..................................

 2 9 20 20 21 72 لوجلی.................................

 0 0 0 0 0 0 غلامان ..................................

 0 0 0 0 0 0 یكه سعود...............................

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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شده برای احداث ساختمان برحسب مساحت زمین و  وضعیت های ساختمانی صادر انهپرو -10-5
 هزارمترمربع( -)فقره      قبلی آن در نقاط شهری 

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -

 سال وشهر
 ساختمان تخریبی باغ یا مزرعه زمين بایر جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1390.................................. 2649 803434 2409 724166 15 18591 225 57166 

1394.................................. 1484 667814 1382 631791 2 1935 99 34088 

1395.................................. 1652 435260 1580 403584 5 13912 67 17764 

1396.................................. 2312 561277 1865 472308 4 634 443 88335 

1397.................................. 2527 631852 1955 468171 7 37973 565 125708 

1398............................ 3114 969436 2633 861537 2 609 479 107290 

 2166 10 0 0 38945 201 41111 211 اسفراین..............................

 697 2 0 0 6396 18 7093 20 ایور......................................

 0 0 0 0 282387 359 282387 359 آشخانه.................................

 1769 8 0 0 31337 136 33106 144 آوا.........................................

 27697 129 0 0 198830 821 226527 950 ...........بجنورد......................

 577 2 0 0 5758 29 6335 31 پيش قلعه...........................

 0 0 0 0 26647 97 26647 97 تيتكانلو................................

 667 2 0 0 28006 101 28673 103 جاجرم ................................

 0 0 0 0 11139 51 11139 51 شهر ...................... چناران

 240 2 400 1 14224 17 14864 20 حصارگرمخان.....................

 1154 5 0 0 11096 48 12250 53 درق......................................

 63654 278 209 1 14265 73 78128 352 راز........................................

 711 3 0 0 2830 12 3541 15 زیارت..................................

 0 0 0 0 11869 39 11869 39 سنخواست........................

 1394 10 0 0 8266 28 9660 38 شوقان................................

 765 2 0 0 123721 400 124486 402 شيروان ..............................

 1199 5 0 0 4651 23 5850 28 صفی آباد ..........................

 3299 16 0 0 7927 33 11226 49 فاروج....................................

 0 0 0 0 4853 17 4853 17 قاضی .................................

 531 2 0 0 965 3 1496 5 ...قوشخانه ..........................

 0 0 0 0 7721 36 7721 36 گرمه ..................................

 770 3 0 0 19704 91 20474 94 لوجلی..................................

 0 0 0 0 0 0 0 0 غلامان..................................

 0 0 0 0 0 0 0 0 .یكه سعود............................
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شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب تعداد واحد های ساختمانی صادر پروانه -10-6
 هزار مترمربع( -)فقره      مسکونی در نقاط شهری 

 سال و شهر
مساحت  حد مسكونیتعداد پروانه برحسب تعداد وا

 زمين
مساحت 

واحد و  5 واحد 4 واحد 3 واحد 2 واحد 1 جمع زیربنا
 بيشتر

1390.................... 2234 842 759 350 75 208 000 000 

1394.................... 1193 590 344 146 39 74 667814 475884 

1395.................... 1289 603 410 185 33 58 435260 531929 

1396.................... 1842 957 552 226 45 62 561277 727931 

1397.................... 1939 1032 505 280 54 68 631852 799996 

1398................         

 42089 42791 0 0 1 34 141 176 اسفراین...............

 2759 5304 0 0 0 2 16 18 ایور.......................

 86366 82874 3 1 7 77 150 238 آشخانه................

 4252 7452 0 0 0 6 18 24 آوا..........................

 479337 274901 62 45 212 212 291 822 بجنورد..................

 4610 11865 0 0 0 3 21 24 پيش قلعه............

 1474 6647 0 0 0 2 12 14 ......تيتكانلو..........

 14222 36417 0 1 0 1 63 65 جاجرم ................

 2432 2538 0 0 0 3 2 5 چناران شهر .......

 281 422 0 0 0 1 0 1 حصارگرمخان.......

 7219 11503 0 0 0 3 44 47 درق.......................

 3123 6111 0 0 0 4 13 17 راز...........................

 778 1350 0 0 0 0 7 7 زیارت..................

 1693 3893 0 0 0 2 12 14 سنخواست..........

 3615 6174 0 0 0 5 13 18 شوقان................

 125794 96461 3 7 60 136 120 326 شيروان..................

 3904 8629 0 0 0 2 33 35 صفی آباد.............

 6993 8134 0 0 0 5 23 28 فاروج....................

 732 2240 0 0 0 0 6 6 قاضی ..................

 264 353 0 0 0 0 0 0 قوشخانه .............

 7114 12985 0 0 0 7 40 47 گرمه ....................

 945 2808 0 0 0 0 7 7 لوجلی.................

         ......غلامان............

         یكه سعود.............

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب نوع مصالح عمده های ساختمانی صادرپروانه -10-7

 )فقره(      در نقاط شهری 

 جمع سال و شهر
آجر و 
 آهن

و  آجر
 چوب

بلوك 
 سيمانی

اسكلت 
 فلزی

 سایر بتون آرمه

1390.................................... 2234 64 1 0 2169 1233 0 

1394................................... 1193 55 1 0 180 957 0 

1395................................... 1289 35 1 0 127 1126 0 

1396................................... 1842 29 0 0 93 1720 0 

1397................................... 1939 53 1 0 49 1836 0 

1398............................ 3114 24 0 1 181 2908 0 

 0 199 11 0 0 1 211 اسفراین................................

 0 14 5 0 0 1 20 ..............ایور..........................

 0 346 13 0 0 0 359 آشخانه.................................

 0 140 3 0 0 1 144 آوا..........................................

 0 943 6 0 0 1 950 بجنورد.................................

 0 30 0 0 0 1 31 پيش قلعه...........................

 0 59 38 0 0 0 97 تيتكانلو................................

 0 88 0 0 0 15 103 جاجرم ................................

 0 51 0 0 0 0 51 چناران شهر ......................

 0 14 4 0 0 2 20 حصارگرمخان.....................

 0 52 1 0 0 0 53 ...............درق.......................

 0 351 1 0 0 0 352 راز........................................

 0 14 1 0 0 0 15 زیارت..................................

 0 36 3 0 0 0 39 سنخواست........................

 0 38 0 0 0 0 38 شوقان................................

 0 340 61 1 0 0 402 شيروان ..............................

 0 23 5 0 0 0 28 صفی آباد ..........................

 0 38 11 0 0 0 49 فاروج....................................

 0 15 0 0 0 2 17 قاضی .................................

 0 4 1 0 0 0 5 .........قوشخانه ....................

 0 36 0 0 0 0 36 گرمه ..................................

 0 77 17 0 0 0 94 لوجلی..................................

 0 0 0 0 0 0 0 غلامان..................................

 0 0 0 0 0 0 0 یكه سعود.............................

 رکز آمار ایران.)ر.م(.م -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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های ساختمانی صادرشده برحسب نوع تعداد واحدهای مسکونی تعیین شده در پروانه -10-8

 پروانه و بخش متقاضی در نقاط شهری 

 احداث و افزایش بنا سال و شهرستان
 احداث بنا

 دولتی تعاونی خصوصی جمع

1390.................................... 9409 9046 5195 3620 231 

1394................................... 2908 2753 2714 5 34 

1395................................... 3146 2994 2955 36 3 

1396................................... 4121 3944 3895 42 7 

1397................................... 2733 2527 2491 22 14 

1398............................ 3335 3114 3104 4 6 

 1 0 210 211 214 اسفراین................................

 0 0 20 20 22 ایور........................................

 2 1 356 359 359 ..آشخانه................................

 0 0 144 144 157 آوا...........................................

 1 0 949 950 1050 بجنورد..................................

 0 0 31 31 31 پيش قلعه............................

 0 0 97 97 97 تيتكانلو.................................

 0 3 100 103 103 .................................جاجرم 

 0 0 51 51 51 چناران شهر .......................

 0 0 20 20 20 حصارگرمخان......................

 0 0 53 53 56 درق.......................................

 0 0 352 352 352 راز..........................................

 0 0 15 15 15 زیارت....................................

 0 0 39 39 39 سنخواست...........................

 1 0 37 38 40 شوقان...................................

 0 0 402 402 477 شيروان ...............................

 0 0 28 28 29 ........صفی آباد ....................

 1 0 48 49 49 فاروج.....................................

 0 0 17 17 17 قاضی ..................................

 0 0 5 5 5 قوشخانه ..............................

 0 0 36 36 36 گرمه ...................................

 0 0 94 94 116 ......................لوجلی............

 0 0 0 0 0 غلامان...................................

 0 0 0 0 0 یكه سعود..............................
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های ساختمانی صادرشده برحسب نوع تعداد واحدهای مسکونی تعیین شده در پروانه -10-8

 (لهدنبا)روانه و بخش متقاضی در نقاط شهریپ

 سال و شهرستان
 افزایش بنا

 دولتی تعاونی خصوصی جمع

1390................................... 9409 0 0 0 

1394................................... 164 157 7 0 

1395................................... 152 152 0 0 

1396................................... 177 177 0 0 

1397................................... 206 203 1 2 

1398............................. 221 220 1 0 

 0 0 3 3 اسفراین................................

 0 0 2 2 ایور.........................................

 0 0 0 0 آشخانه.................................

 0 0 13 13 آوا..........................................

 0 1 99 100 بجنورد.................................

 0 0 0 0 پيش قلعه............................

 0 0 0 0 تيتكانلو................................

 0 0 0 0 جاجرم ................................

 0 0 0 0 چناران شهر ......................

 0 0 0 0 حصارگرمخان.....................

 0 0 3 3 درق......................................

 0 0 0 0 راز........................................

 0 0 0 0 زیارت..................................

 0 0 0 0 ...................سنخواست........

 0 0 2 2 شوقان..................................

 0 0 75 75 شيروان ................................

 0 0 1 1 صفی آباد ...........................

 0 0 0 0 فاروج....................................

 0 0 0 0 ........قاضی .........................

 0 0 0 0 قوشخانه .............................

 0 0 0 0 گرمه ..................................

 0 0 22 22 لوجلی..................................

 0 0 0 0 غلامان...................................

 0 0 0 0 یكه سعود..............................

 مرکز آمار ایران.)ر.م(. -مأخذ
 مرکز آمار ایران، دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. -
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 مشخصات ساختمان های شروع شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری  -10-9

 سطح زیربنایی طبقه همكف  مساحت زمين )هزار مترمربع( تعداد ساختمان )دستگاه( شرح 

    جمع

1385...................................... 2961 538 333 

1390...................................... 3158 838 492 

1394...................................... 977 240 155 

1395.................................... 1478 347 210 

1396.................................... 1667 437 231 

1397.................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی

1385...................................... 2875 497 316 

1390...................................... 2884 725 432 

1394...................................... 799 157 103 

1395.................................... 1153 236 150 

1396.................................... 1468 278 185 

1397.................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ن غیرمسکونیساختما

1385...................................... 50 30 11 

1390...................................... 62 68 30 

1394...................................... 154 73 45 

1395.................................... 46 49 17 

1396.................................... 68 132 28 

1397.................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی  غیرمسکونی

1385...................................... 36 12 6 

1390...................................... 212 46 29 

1394...................................... 24 10 6 

1395.................................... 279 61 43 

1396.................................... 131 26 18 

1397.................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 
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 (دنبالهری )مشخصات ساختمان های شروع شده توسط بخش خصوصی در نقاط شه -10-9

 بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 

 شرح 
سطح کل زیربنای طبقات 

 )هزار مترمربع(

 ارزش زمين

 )ميليون ریال( 

 هزینه ساختمان

 )ميليون ریال(

    جمع
1385.................................................................. 793 725578 1089707 

1390.................................................................. 1727 4285460 1515250 

1394................................................................ 374 2207867 2267251 

1395.............................................................. 674 2160583 3678294 

1396.............................................................. 622 2739236 3724686 

1397.............................................................. 000 000 000 

1398..................................................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی
1385.................................................................. 756 656055 1031923 

1390.................................................................. 1588 3940260 1315082 

1394................................................................ 257 774233 1417733 

1395.............................................................. 474 1161525 2597002 

1396.............................................................. 498 2033339 2938422 

1397.............................................................. 000 000 000 

1398..................................................... 000 000 000 

    ساختمان غیرمسکونی
1385.................................................................. 17 13698 23488 

1390.................................................................. 36 89778 47695 

1394................................................................ 83 1279838 648613 

1395.............................................................. 22 140134 133456 

1396.............................................................. 33 217227 205692 

1397.............................................................. 000 000 000 

1398..................................................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی  غیرمسکونی
1385.................................................................. 21 55825 34296 

1390.................................................................. 103 255422 152473 

1394................................................................ 34 153797 200906 

1395.............................................................. 179 858923 947836 

1396.............................................................. 91 488671 580571 

1397.............................................................. 000 000 000 

1398..................................................... 000 000 000 
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 مشخصات ساختمان های تکمیل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری  -10-10

 شرح 
تعداد ساختمان 

 )دستگاه(
 مساحت زمين )هزار مترمربع(

سطح زیربنایی طبقه 

 همكف )هزار مترمربع(

    جمع

1385...................................... 2858 556 323 

1390...................................... 3483 981 544 

1394...................................... 785 177 105 

1395...................................... 779 250 141 

1396...................................... 2119 663 343 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی

1385...................................... 2693 451 287 

1390...................................... 3105 828 475 

1394...................................... 623 126 81 

1395...................................... 614 178 101 

1396...................................... 1824 402 248 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ونیساختمان غیرمسک

1385...................................... 42 80 18 

1390...................................... 123 109 41 

1394...................................... 86 37 15 

1395...................................... 105 57 30 

1396...................................... 98 184 40 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

ساختمان مسکونی  
    غیرمسکونی

1385...................................... 123 451 287 

1390...................................... 255 828 475 

1394...................................... 77 14 10 

1395...................................... 60 14 9 

1396...................................... 197 76 54 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 
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 (دنبالهمشخصات ساختمان های تکمیل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری ) -10-10

 بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 

 شرح 
سطح کل زیربنای طبقات 

 )هزار مترمربع(

 ارزش زمين

 )ميليون ریال( 

 هزینه ساختمان

 )ميليون ریال(

    جمع
1385...................................... 571 999555 708121 

1390...................................... 1751 257041 4391758 

1394...................................... 294 1165620 1550026 

1395...................................... 505 1696849 2387334 

1396...................................... 1133 4644910 6861910 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ساختمان مسکونی

1385...................................... 491 464354 599056 

1390...................................... 1587 1915666 3892089 

1394...................................... 241 840437 1251913 

1395...................................... 421 886439 1911066 

1396...................................... 742 2452125 3968944 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

    ساختمان غیرمسکونی

1385...................................... 31 60976 49145 

1390...................................... 75 257041 274273 

1394...................................... 23 179298 125204 

1395...................................... 38 579260 187006 

1396...................................... 60 593304 403239 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 

ساختمان مسکونی  
    غیرمسکونی

1385...................................... 50 81762 59920 

1390...................................... 1587 190152 225396 

1394...................................... 30 145885 172910 

1395...................................... 45 231149 289263 

1396...................................... 331 1599481 2489728 

1397...................................... 000 000 000 

1398............................... 000 000 000 
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ل های شروع شده، نیمه تمام و تکمیسرمایه گذاری بخش خصوصی بر حسب ساختمان -10-11

 ()میلیون ریال                  شده در نقاط شهری 

 جمع شرح
ساختمان های 

 شروع شده 

ساختمان های 

 نيمه تمام 

 ساختمان های 

 تكميل شده 

1390.......................................... 4935989 1679529 2692417 564043 

1394.......................................... 3312171 649689 2366873 295609 

1395.......................................... 3087414 959924 1755321 372169 

1396.......................................... 6005392 1173715 2551754 2279923 

1397.......................................... 000 000 000 000 

1398................................... 000 000 000 000 

 بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 

 

تعداد، متوسط سطح زیربنا و متوسط هزینه یک مترمربع ساختمان واحدهای مسکونی  -10-12

 هزار ریال(  –)مترمربع             تکمیل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری

 متوسط هزینه یك مترمربع ساختمان توسط زیربنام تعداد  سال 

1390................................. 11784 142 2508265 

1394................................. 1784 150 5515540 

1395................................ 3491 133 4537 

1396................................ 6586 161 5348 

1397................................ 000 000 000 

1398.......................... 000 000 000 

 بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 
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 كل راه و شهرسازی استان ی های احداث شده توسط ادارهتعداد و هزینه انواع ساختمان -10-13

 )میلیون ریال(

 سال
 های دولتیساختمان واحدهای مسكونی

 هزینه تعداد هزینه تعداد

1390...................................... 10 1150 11 31950 

1394...................................... 0 0 1 13434 

1395....................................... 0 0 0 0 

1396....................................... 0 0 0 0 

1397....................................... 0 0 0 0 

1398............................... 0 0 0 0 

 

 سال
 عمران شهری )پروژه( مراکز آموزشی  مراکز درمانی

 هزینه تعداد هزینه تعداد هزینه تعداد

1390...................................... 4 14809 2 4700 6 2328 

1394...................................... 0 0 0 0 4 6414 

1395....................................... 1 600000 0 0 4 7720 

1396....................................... 0 0 0 0 0 0 

1397....................................... 0 0 0 0 0 0 

1398............................... 0 0 0 0 4 20290 

 کل راه و شهرسازی استان ی اداره -مأخذ
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 كل راه و شهرسازی استان برحسب نوع استفادهی های واگذار شده توسط ادارهزمین -10-14

 )مترمربع( 

 سال و شهرستان
 مسكونیغيراحداث واحد  احداث واحد مسكونی

 مساحت زمين تعداد قطعه زمين مينمساحت ز تعداد قطعه زمين

1390...................................... 93 28/238236 16 77/578906 

1394...................................... 33 75/15722 32 2171074 

1395.................................... 6 26290 16 41433.67 

1396.................................... 22 4401.98 37 309394.4 

1397.................................... 12 822.99 17 1391202 

1398............................... 25 3772.19 43 98196.25 

 21440.9 6 0 0 اسفراین...................................

 0 0 0 0 ............ایور...............................

   0 0 0 آشخانه.....................................

 0 0 0 0 آوا.............................................

 68835.58 24 272.19 5 بجنورد....................................

 0 0 0 0 پيش قلعه...............................

 0 0 0 0 ..................................تيتكانلو.

 44 2 2000 10 جاجرم ...................................

 0 0 0 0 چناران شهر ..........................

 0 0 0 0 حصارگرمخان.........................

 0 0 0 0 درق.........................................

 5006 1 0 0 .....................................راز.......

 0 0 0 0 زیارت......................................

 0 0 0 0 سنخواست..............................

 0 0 0 0 شوقان......................................

 2608.5 3 0 0 شيروان ...................................

 0 0 0 0 صفی آباد ...............................

 201.27 5 0 0 فاروج........................................

 0 0 0 0 قاضی ......................................

 0 0 0 0 قوشخانه .................................

 60 2 1500 10 .......گرمه .................................

 0 0 0 0 لوجلی......................................

 کل راه و شهرسازی استان ی اداره -مأخذ
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 )میلیون ریال( اسفندهای تعاونی مسکن فعال در پایان مشخصات عمومی شركت -10-15

  (3)سرمایه  (2)شاغلان  اعضاء تعداد  سال 

1390....................................................................... 148 16826 1509 30190954 

1394....................................................................... 144 18014 1489 30158588 

1395....................................................................... 139 16925 1482 29658000 

1396....................................................................... 135 16679 1479 29598000 

1397....................................................................... 110 14041 987 24376050 

1398......................................................... 105 13955 1458 25542550 

 های فعال و در دست اجراست.آمار جدول فوق مربوط به تعاونی -1

 منظور از شاغلان فرصتهای شغلی نيز می باشد. -2

 .تعاونی استهای تشرک یاوليه یسرمایه ،ذکر شده یسرمایه -3

 کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ی اداره -مأخذ
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مسکونی كلنگی و زیربنای واحدهای  هایمتوسط قیمت یک مترمربع زمین ساختمان -10-16

 )هزار ریال( در شهر بجنورد                               های معاملات ملکیمسکونی معامله شده در بنگاه

 سال 
متوسط قيمت یك مترمربع زمين 

 ساختمان های مسكونی کلنگی 

متوسط قيمت یك مترمربع 

 زیربنای واحدهای مسكونی 

1385....................................................................... 1460 4007 

1390....................................................................... 1970 5611 

1394....................................................................... 3158 8849 

1395....................................................................... 3105 9019 

1396....................................................................... 3386 9455 

1397....................................................................... 4451 11323 

1398.......................................................... 000 000 

 دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران . -مأخذ

متوسط اجاره بهای ماهانه در قراردادهای منعقد شده بین موجر و مستأجر در بنگاههای  -10-17

 )ریال(                        معاملات ملکی به ازای یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی

 اجاره بها  سال 

1385................................................................................................................... 14808 

1390................................................................................................................... 23006 

1394................................................................................................................... 34634 

1395................................................................................................................... 36720 

1396................................................................................................................... 39297 

1397................................................................................................................... 45558 

1398............................................................................................... 53969 

 دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران . -أخذم
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 بر حسب تعداد خانوار  واحدهای مسکونی معمولی -10-18

 خانوار 3 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح
خانوار و  4

 تربيش
 اظهار نشده

 000 000 3400 16132 104367 124365 .................1375 آبان

 000 000 4524 19692 145158 169374 ..............(1)1385آبان 

 000 000 3552 16137 198690 218641 .................1390آبان 

 000 255 1351 9863 225450 236919 ..........1395آبان 
 000 94 501 3807 132296 136698 ..نقاط شهری...............

 000 161 850 6056 93154 100221 نقاط روستایی.............

 باشد. شامل خانوارهای گروهی و معمولی ساکن در واحدهای مسكونی معمولی می 1385(  اطلاعات سال 1

 مرکز آمار ایران.  -مأخذ

 سرشماری.مرکز آمار ایران. دفتر جمعيت، نيروی کار و  -       
 

 در واحدهای مسکونی معمولی بر حسب نحوه تصرف محل سکونت(1)خانوارهای معمولی ساكن  -19-10

 جمع شرح
ملكی عرصه و 

 اعيان

ملكی 

 اعيان
 استيجاری

در برابر 

 خدمت
 سایر رایگان

اظهار 

 نشده

 ... ... ... ... ... ... ... ... ......1375آبان 

 1457 1190 20225 2372 33375 2087 137913 198618 ...(1)1385آبان 

 1058 1485 26453 2146 49831 4902 154498 240373 ..........1390آبان 

 487 21119 ... ... 59797 ... 168918 250321 ....1395آبان 

 150 11899 ... ... 47788 ... 81963 141800 ...نقاط شهری.....

91200 ... 86955 108521 ....نقاط روستایی  ... ... 9220 337 

شامل خانوارهای گروهی و معمولی ساکن در واحدهای مسكونی  1395و  1390، 1385 های(  اطلاعات سال1
 باشد.معمولی می

 باشد.ورد میآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 2

 مرکز آمار ایران. دفتر جمعيت، نيروی کار و سرشماری. -      
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حسب نوع اسکلت و مصالح عمده به كار رفته در ساختمان مولی برواحدهای مسکونی مع -10-20

 1395: آبان درنقاط شهری و روستایی

 شرح 
جمع 

 کل

اسكلت 

 فلزی

تعداد قطعه 

 زمين

 سایر

 جمع
آجرو آهن یا 

 سنگ و آهن

آجرو چوب یا 

 سنگ و چوب

بلوك سيمانی 

 با هر نوع سقف

        1385آبان 

 831 29600 67311 142838 9931 15817 169374 كل استان...............

 373 8950 48683 65073 5069 14109 84797 نقاط شهری...........

 459 20650 18628 77766 4862 1709 84578 نقاط روستایی.......

        1390آبان 

 864 27653 83723 155416 25914 36168 218641 كل استان...............

 299 6815 57363 73271 16364 25343 115509 ...........نقاط شهری

 565 20838 26360 82145 9550 10825 103132 نقاط روستایی.......

        1395آبان 

 1054 20419 74851 136396 46833 53084 236919 كل استان...............

 343 5317 48082 62920 34442 39074 136698 نقاط شهری............

 711 15102 26769 73476 12391 14010 100221 نقاط روستایی........
 

 شرح 

 سایر
اظهار 

 نشده
تمام آجر یا 

 سنگ و آجر
 تمام چوب

خشت و 

 چوب
 سایر خشت و گل

اظهار 

 نشده

        1385آبان 

 788 0 389 6764 36601 574 768 كل استان...............

 546 0 242 885 5301 310 329 نقاط شهری...........

 241 0 147 5879 31300 264 439 نقاط روستایی.......

        1390آبان 

 1143 1229 818 5579 33405 231 1914 كل استان...............

 531 777 200 973 5571 88 1185 نقاط شهری...........

 612 452 618 4606 27834 143 729 نقاط روستایی.......

        1395آبان 

 606 0 1401 9593 24606 185 4287 كل استان...............

 262 0 652 1589 4237 110 2590 نقاط شهری............

 344 0 749 8004 20369 75 1697 نقاط روستایی........

 مرکز آمار ایران. )ر. پ(. -مأخذ 
 اریمرکز آمار  ایران. دفتر جمعيت، نيروی کار و سرشم -


